

Domov pri kríži, Pri kríži 26, 841 02 Bratislava

ŠEVT a.s.
Plynárenská 6
821 09 Bratislava

Naše č.
D/ 970 /EO/2011

Vybavuje/č.tel.
Ing. Belčíková/64534856

Bratislava, 26.9.2011

VEC
Objednávka tovaru

Objednávame u Vás tovar podľa prílohy. Tovar žiadame dodať na vyššie uvedenú adresu.

S pozdravom

DOMOV PRI KRÍŽI
Pri kríži 26
841 02 BRATISLAVA


Mgr. Janka Dudoňová
riadiateľka

Príloha: zoznam tovarov

Telefón
645 348 56

Fax
6454 348 54

Bankové spojenie
VÚB 1636608454/0200

IČO
00641405

E-mail
domov@domovprikrizi .sk

348

CENOVÁ PONUKA					OBJEDNÁVKA		
skl. c.	Názov tovaru	Množstvo	cena bez DPH/ množstvo	cena v € s DPH/ množstvo	ZADATE Množstvo	cena v € bez DPH/množstvo	cena v € s DPH/množstvo
79 268 8	toner Lexmark pre E 360, 3500 str., black	1	74,70	89,64 €	5	373,5000 €	448,20 €
79 269 0	toner Lexmark X 203, 2 500 str., black	1	64,216	77,06 €	2	128,4320 €	154,12 €
79 008 9	Toner Lexmark 12016SE pre E120 (2.000 str.)	1	55,568	66,68 €	1	55,5680 €	66,68 €
79 000 0	Toner HP CE 310 A No 126 pre Laser Pro CP 1025/nw	1	39,0655	46,88 €	2	78,1310 €	93,76 €
79 000 0A	Toner HP CE 311 A No 126 pre Laser Pro CP 1025/nw	1	45,8875	55,07 €	2	91,7750 €	110,13 €
79 000 0B	Toner HP CE 312 A No 126 pre Laser Pro CP 1025/nw	1	45,8875	55,07 €	2	91,7750 €	110,13 €
79 000 0C	Toner HP CE 313 A No 126 pre Laser Pro CP 1025/nw	1	45,8875	55,07 €	2	91,7750 €	110,13 €
79 031 0	Toner Samsung ML 1510/1710/1750 (3000 str.)	1	67,5395	81,05 €	1	67,5395 €	81,05 €
01 166 0	Protokol písomnosti	1	3,605	4,33 €	3	10,8150 €	12,99 €
30 403 9	knihna došých - odoslaných zásielok	1	1,6275	1,95 €	2	3,2550 €	3,90 €
30 412 5	výdajka-prevodka (bez DPH, samopriepis)	1	1,67	2,00 €	5	8,3500 €	10,02 €
771012BX	Obal PP EURO A4 11- dierk.rastr., 100 v bal.	1	1,7353	2,08 €	10	17,3530 €	20,82 €
77 400 0C	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	1	2,85	3,42 €	30	85,5000 €	102,60 €
spolu:							1 324,54 €